


MESSAGE　代表ご挨拶

株主の皆様には、平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
第19期は、MEGA専門店の新規出店および各事業の伸長により、売上高
および売上総利益以下すべての利益において増収増益を達成することが
できました。また当社グループの最重要KPIである四輪小売販売台数は
前期比増で終えることができました。ひとえに皆様方の温かいご支援あっ
てのものと心より御礼申しあげます。
また第19期は、株式会社チャンピオン（現 株式会社チャンピオン76）の連
結子会社化、キャンピングカー専門店の新規出店、関西エリアへの進出な
ど、当社にとって初の試みを多く行った１年でありました。
第20期は創業20年の節目であります。MEGA専門店の新規出店を軸とし

小売販売台数の増加、事業規模の拡大に取り組み、経営目標の実現を目
指してまいります。
また中長期では、既存事業を積み上げるとともに、グッドスピードブランド
を活かした大きな成長を目指してまいります。新規出店攻勢により主力事
業となる四輪中古車販売のシェア拡大と顧客の囲い込みを推し進めなが
ら、グッドスピードのブランド価値を高め、チャンネル拡大・新サービス投
入などに積極的にチャレンジいたします。
株主の皆様におかれましては、今後とも変わらぬご指導を宜しくお願い
いたします。

株主の皆様へ

代表取締役社長　加藤久統

1 FAN BOOK








